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	Раздел 1. Муниципальные долговые обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным в валюте Российской Федерации в бюджет Александровского сельского поселения Ейского района из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 1 августа 2020 года


	Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)
	Цель получения бюджетной ссуды (кредита)
	Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)
	информация об обеспечении
	Сумма обязательства (рублей)
	остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)
	Изменение задолженности за месяц (рублей)
	Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т. ч. просроченная задолженность
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Глава сельского поселения                                                                                                                                                   Э.А. Киселева

Раздел 2. Муниципальные долговые обязательства Александровского сельского поселения Ейского района по бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов на 1 августа 2020 года
Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)

Цель получения бюджетной ссуды (кредита)
Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)

информация об обеспечении

Сумма обязательства (рублей)

остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)

Изменение задолженности за месяц (рублей)

Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

1

2

3

4

5

6

7

8

Итого

0,00
0,00
0,00
0,00
в т. ч. просроченная задолженность

0,00
0,00
0,00
0,00
Глава сельского поселения                                                                                                                                                   Э.А. Киселева

Раздел 3. Муниципальные долговые обязательства по кредитам, привлеченным Александровским сельским поселением Ейского района от кредитных организаций в валюте Российской Федерации на 1 августа 2020 года
Наименование кредитора

номер, дата правового акта

Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)

Сумма кредита (рублей)

Процентная ставка

Цель получения бюджетной ссуды (кредита)

Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)

информация об обеспечении
остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)

Изменение задолженности за месяц (рублей)

Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

Просроченная задолженность на отчетную дату (рублей)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Итого

0,00
0,00
0,00
0,00
в т. ч. просроченная задолженность

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Глава сельского поселения                                                                                                                                                   Э.А. Киселева



	Раздел 4. Обязательства по ценным бумагам Александровского сельского поселения Ейского района (муниципальным ценным бумагам) на 1 августа 2020 года


	Наименование эмитента и генерального агента (агента)
	Наименование регистратора или депозитария, организатора торговли на рынке ценных бумаг
	Наименование, дата и номер правового акта, которым утверждено решение об эмиссии выпуска ценных бумаг (дополнительного выпуска)
	Дата регистрации условий эмиссии (изменений в условия эмиссии), вид, форма, количество, номинальная стоимость одной ценной бумаги
	Дата возникновения обязательства (дата начала размещения ценных бумаг)
	Дата возникновения обязательства
	Объявленный объем выпуска ценных бумаг по номинальной стоимости, рублей 1)
	Процентная ставка купонного дохода, даты выплаты купонного дохода
	Купонный доход в расчете на одну облигацию, рублей
	Форма обеспечения обязательства
	Срок погашения обязательства
	Дата исполнения обязательства полностью или частично
	Размещенный объем выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг по номинальной стоимости, рублей
	Регистрационный номер выпуска
	Остаток задолженности по ценным бумагам на первое число отчетного месяца, рублей
	Изменение задолженности по ценным бумагам за отчетный месяц, рублей 2)
	Остаток задолженности по ценным бумагам на отчетную дату (на конец отчетного месяца), рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	в т. ч. просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	1) В соответствии с решением об эмиссии выпуска ценных бумаг Александровского сельского поселения Ейского района (дополнительного выпуска).

2) Указывается объем размещения, погашения, списания долга по ценным бумагам Александровского сельского поселения Ейского района по номинальной стоимости.
Глава сельского поселения                                                                                                                                                   Э.А. Киселева
Раздел 5. Муниципальные долговые обязательства по муниципальным гарантиям Александровского сельского поселения Ейского района (муниципальным гарантиям), выраженным в валюте Российской Федерации на 1 августа 2020 года

Наименование принципала

Наименование бенефициара, дата и номер кредитного договора, цель кредитования

Номер и дата правового акта

Номер и дата договора о предоставлении муниципальной гарантии

Объем гарантии

Срок погашения долга

информация об обеспечении

Фактическая  сумма финансирования кредитного договора, обеспеченного муниципальной гарантией (основной долг+проценты) (рублей)

остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)

Изменение задолженности за месяц (рублей)

Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

Просроченная задолженность на отчетную дату (рублей)

Информация о погашении гарантом долга за принципала за отчетный период (дата, сумма, основание)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Итого

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
в т. ч. просроченная задолженность

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Глава сельского поселения                                                                                                                                         Э.А. Киселева

	Раздел 6. Муниципальные долговые обязательства по муниципальным гарантиям Александровского сельского поселения Ейского района, предоставленным Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредит на 1 августа 2020 года


	Наименование принципала
	Наименование бенефициара, дата и номер кредитного договора, цель кредитования
	Номер и дата правового акта
	Номер и дата договора о предоставлении муниципальной гарантии
	Объем гарантии
	Срок погашения долга
	информация об обеспечении
	Фактическая  сумма финансирования кредитного договора, обеспеченного муниципальной гарантией (основной долг+проценты) (рублей)
	остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)
	Изменение задолженности за месяц (рублей)
	Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)
	Просроченная задолженность на отчетную дату (рублей)
	Информация о погашении гарантом долга за принципала за отчетный период (дата, сумма, основание)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Итого
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в т. ч. просроченная задолженность
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Глава сельского поселения                                                                                                                                         Э.А. Киселева

